Prowadzenie działań w obszarze aktywności fizycznej dzieci i młodzieży na terenie Gminy 
Klucze, służących zapobieganiu powstawania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w środowisku lokalnym.  

2. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2026 r. wynosi 162 000,00 zł 
(słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące  00/100).  

3. W roku 2025 Gmina Klucze na realizację zadania publicznego tego samego rodzaju 
przeznaczyła kwotę 162 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące  00/100).  

II. Termin i warunki realizacji zadania. 

1. Zadanie wymienione w punkcie 1 realizowane będzie w terminie od dnia podpisania umowy 
do dnia 31.12.2026 r. 

2. Czas realizacji powinien obejmować okres przygotowania i przeprowadzenia zadania.